- 1 -

「議案第104号平成27年度大阪市一般会計予算」に対する修正動議

 上記の議案第104号に対する修正案を別紙のとおり提出する。

                                                  平成２７年３月１３日

大阪市会議長 床 田 正 勝 様

         提 出 者

小 笹 正 博   待 場 康 生   明 石 直 樹

青 江 達 夫   金 沢 一 博   土 岐 恭 生

小 玉 隆 子   辻   義 隆   西 﨑 照 明

西   徳 人   前 田 修 身   石 原 信 幸

漆 原 良 光   八 尾   進   島 田 ま り

山 田 正 和   佐々木 哲 夫

- 2 -

第１表　歳入歳出予算の一部を次のように改める。

 歳　　　入

66,803,527
66,811,752

8,104,938
8,113,163

52,094,948
52,098,483

51,340,065
51,343,600

1,293,142,967
1,293,154,727

款 項 金　　　　額

（別　紙）

議案第104号平成27年度大阪市一般会計予算に対する修正案

　議案第104号平成27年度大阪市一般会計予算の一部を次のように修正する。

第１条中「1,726,752,798千円」を「1,726,620,689千円」に改め、

（第　１　部）

13 使 用 料 及 手 数 料

２ 手 数 料

19 諸 収 入

３ 雑 入

　第     １     部     歳     入     計

千円

- 3 -

330,028,135
330,110,500

22,425,802
22,508,167

28,567,004
28,604,988

11,899,483
11,937,467

433,477,722
433,598,071

1,726,620,689
1,726,752,798

 歳　　　出

96,771,481
96,778,552

14,004,542
14,011,613

33,498,882
33,500,461

14,010,961
14,012,540

1,316,872,121
1,316,880,771

３ 廃 棄 物 処 理 費

　第     １     部     歳     出     計

２ 総 務 費

１ 総 務 管 理 費

６ 環 境 費

款 項 金　　　　額

12 繰 入 金

４ 蓄 積 基 金 繰 入 金

13 諸 収 入

４ 雑 入

　第     ２     部     歳     入     計

 歳 　 　   入　 　     合　　　　　計

（第　１　部）

（第　２　部）

款 項 金　　　　額

千円

千円

- 4 -

91,724,780
91,813,027

734,070
774,826

1,992,735
2,040,226

35,162,547
35,172,303

26,477,151
26,486,907

14,209,251
14,234,707

14,061,969
14,087,425

409,748,568
409,872,027

1,726,620,689
1,726,752,798

期　　間

（第　２　部）

款 項 金　　　　額

６ 経 済 戦 略 事 業 費

１ 経 済 戦 略 事 業 費

４ 文化スポーツ振興事業費

７ 都 市 計 画 事 業 費

１ 一 般 都 市 計 画 事 業 費

９ 港 湾 事 業 費

博物館施設の地方独立行政法人化に係 28　年　度 64,000
  るシステム整備

１ 港 湾 施 設 整 備 事 業 費

　第     ２     部     歳     出     計

 歳 　 　   出　　      合　　　　　計

第２条中第２表　債務負担行為の一部を次のように改める。

事　　　　　　　　　　項 限　　度　　額

千

千円千円千円千円千円千円千円千円千円千円千円

千円

千円